
Najlepsi lekkoatleci w Arenie Toruń [film] 

 

Królowa Sportu znów zagościła w Arenie Toruń! W weekend 29 lutego i 1
marca 2020 roku w naszym mieście odbywają się 64. Halowe Mistrzostwa
Polski w lekkoatletyce.

Toruń po raz kolejny dowiódł, że jest stolicą halowej lekkoatletyki. Sezon w Polsce
rozpoczynał się mityngiem ORLEN Copernicus Cup, który dzięki świetnej organizacji,
stuprocentowej frekwencji kibiców i rekordowych wyników zyskał rozgłos na całym
świecie. Lekkoatletyczne zmagania pod dachem wieńczą odbywające się w ten
weekend Halowe Mistrzostwa Polski z udziałem czołówki polskich zawodników w tej
dyscyplinie. 

- Toruń stał się zimową stolicą polskiej lekkoatletyki dzięki działaniom gospodarzy -
pana prezydenta i Rady Miasta — mówił podczas sobotniej inauguracji
mistrzostw Henryk Olszewski, prezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. -
Myślę, że współpraca związku z Miastem Toruń dała owoce, które możemy podziwiać
podczas tych zawodów. W Toruniu odbywają się nie tylko mistrzostwa Polski, ale też
world cup czy zawody juniorskie. Rozpoczynamy rok olimpijski. Jest to pierwszy,
ważny start polskich lekkoatletów przed igrzyskami w Tokio. Mam nadzieję, że wyniki
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tutaj uzyskane dadzą państwu satysfakcję i przyjemność oglądania tych zawodów.

- Trzy tygodnie temu odbywał się tutaj naszpikowany gwiazdami Copernicus Cup,
kiedy to absolutny rekord świata pobił Armand Duplantis. A dziś gościmy gwiazdy
polskiej lekkoatletyki, tej najpiękniejszej dyscypliny sportu — mówił prezydent
Michał Zaleski. - Dziękuję za obecność wszystkim lekkoatletkom i lekkoatletom
zmierzającym do celu wielce godnego, jakim jest halowe mistrzostwo Polski. Życzę,
aby Arena Toruń sprzyjała wyczynowi, wynikom i radości z sukcesu!

Prezydent Zaleski przypomniał także, że za rok w Arenie Toruń odbędą się w
Halowe Mistrzostwach Europy. Na ceremonii otwarcia krajowego czempionatu
mówiono jednak nie tylko o przyszłości, ale też wrócono do Mistrzostw Europy z
2014 roku. W Zurychu polska sztafeta 4 × 400 m stanęła wówczas na najniższym
stopniu podium, jednak w toku postępowania antydopingowego okazało się, że
drudzy Rosjanie startowali pod wpływem nielegalnych substancji. Tym samym
wicemistrzostwo Europy oficjalnie przyznano Polakom w składzie: Rafał Omelko,
Kacper Kozłowski, Jakub Krzewina, Łukasz Krawczuk, Michał Pietrzak. W sobotę z rąk
prezydenta TOrunia Michała Zaleskiego zawodnicy odebrali zasłużone srebrne
medale.

64. Halowe Mistrzostwa Polski potrwają do niedzieli. Jutrzejsza sesja poranna potrwa
od 11:00 do 12:20, natomiast sesja popołudniowa od 17:00 do 20:35. Transmisję
zawodów przeprowadza telewizja TVP Sport.

Fot. Sławomir Kowalski
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